CAMA.R.A MUNI.CIIP' AIL DE, II,,HA. (30)MPRI~DA
t:srÂNciÀ TUR is-rICA

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Mesa da Câmara Municipal de Ilha Comprida, no uso de suas atribuições

legais e com fulcro no disposto no artigo 228 do Regimento Interno da Câmara

Municipal, torna público que realizará a segunda audiência pública no dia 01

de dezembro do corrente ano, às 18h, no Plenário da Câmara Municipal,

localizado na Avenida Beira Mar, n'’ 11.476, Balneário Icaraí, para

discussão com a população acerca dos possíveis efeitos da aprovação do

Projeto de Lei n'’ 184/2025, que dispõe sobre a Taxa de Preservação

Ambiental – TPA e altera dispositivos da Lei Municipal n'’ 059/1993

(Código Tributário Municipal).

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILII A COMPRIDA
EM 24 DE NOVEMbRO DE 2025

L MILTON CESAR PIRES

Presidente da Câmara’- r\

1 /

/

FiEl :UMãiãit3–( 1
íí;;;;irolccretário

t!MERSOb\I GRVIYO ROd)IUG U 1':S

s\gudo SêcrctárJo